ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2021 года
	№
	19/8-4

г. Ершов

Об утверждении ответственных за оказание содействия избирателям в заполнении заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Во исполнение постановления избирательной комиссии Саратовской области от 1 июля 2021 года № 165/5-6 « О мерах по реализации Порядка подачи заявления  о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
    1. Утвердить прилагаемый список ответственных за оказание содействия избирателям в заполнении заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                         Г.Н. Гречишников
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
О.В. Головатова
                                                                           Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района

от 15 июля 2021  г. № 19/8-4
Список
ответственных за оказание содействия избирателям в заполнении заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в территориальной избирательной комиссии Ершовского муниципального района.
	№№п/п
	Фамилия, инициалы
	Статус в территориальной избирательной комиссии

	1
	Гречишников Г.Н.
	председатель

	2
	Головатова О.В.
	секретарь

	3
	Евдокимов А.В.
	Член ТИК ЕМР с правом решающего голоса